
í((—— 
Datum vrácení: 15.1 2020 

  

Smlouva uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., $ 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů 
o výpůjčce sbírkových předmětů 

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310 IČ: 00412830 

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula 
Vypůjčitel: Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla obecně prospěšná společnost 

Se sídlem: Hradební 632/1, 500 03 Hradec Králové, tel. 490 551 4721 IČ: 27504671 
DIČ: CZ27504671 

zastoupené: Ing. Eliškou Finkovou, ředitelkou 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů : 
předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte): 

a)výstavním Pystudijním (badatolským či vědeckým) 
Název expozice: Příběh Draku (doba trvání expozice: 8.10.2019 — 8.10.2024) 
Místo konání: Labyrint Divadla Drak 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky: 

I. Na předmětech nebudou prováděny Konzervátorské, restaurátorské ani jiné Zásahy. 2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány a ani jinak 
reprodukovány. 

3. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému 
uživateli. 

5. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože vypůjčitel uhradit až do výše pojistné 

 



6. Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a pčedem dohodnutým způsobem vráceny. 7. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty vráceny 
před uplynutím výpůjční lhůty. 

8. O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct dnů před 
její m uplynutí. 

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle 
§ 504 občanského zákoníku. 

vyhotovení obdrží půjčitel. 

Způsob půjčení a vrácení předmětů: 

Zapůjčené předměty osobně převezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi, 
následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. Vypůjčitel zajistí vlastní 
dopravu, nebude-li při podpisu smlouvy dohodnuto jinak. 

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje 
následující zpřesnění: . 

Počet stran smlouvy: 2 

  

Počet stran přílohy: 3 (Potvrzení o předání a převzetí, Příloha č. 1 Seznam zapůjčených předmětů, Příloha č. 2 
Souhrnný podpisovy list ke kondičním listům a kondiční listy sbírkových předmětů na nosiči CD) 
Počet položek na seznamu: 4 ks 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 
  

  

Muzeum loutkářských kultur | 
; v Chrudimi 

Die 23. 9.2019 | Břetislavova 74, 537 60 Chrudim     [1 004 12 830

  

hálupová 
Ing. Eliška Finková ředitelka MLK 
ředitelka Divadla DRAK půjčitel 

vypůjčitel 

   



Potvrzení o předání a převzetí 
Vypůjčitel si zapůjčuje od pújčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha ke smlouvě 8/2019 uzavřená 

mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Divadlem DRAK a Mezinárodním institutem figurálního 

divadla, Hradec Králové: 

Celková hodnota sbírkových předmětů: korun českých     
Datum předání: 25. 9. 2019 

Za půjčitele sbírkové předměty předal: Eva Brabencová 
Podpis: ...

TT 
nne 

tt tL 

  RC: 

 



Příloha č. 1 ke smlouvě 8/2019 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi Divadlem DRAK 
Mezinárodním institutem figurálního divadla, Hradec Králové. 

Seznam zapůjčených předmětů do výstavy Příběh Draku, Labyrint Divadla Drak 

Poř. č. Předmět 

Cena v Kč. 

» Zlatovláska“, režie Josef Krofta, výprava Petr Matásek, 1981 

2

3

4)

——— 
O 

Celková hodnota sbírkových předmětů: 

: sum loutkárskýchuhiť] . 4b žst Dne: 23.9.2019 Muzeum loutkářských kultur | Dn: 4 6 4019 
v Chrudimi 
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim 
IČ: 004 12 830 1 

      

M
ředitelka MLK 

ředitelka Divadla DRAK půjčitel 

vypůjčitel 

   



Příloha č. 2 ke smlouvě 8/2019 uzav řená mezi Muzeem loutkářských kultur DRAK Mezinárodním institutem fi V Chrudimi a Divadlem gurálního divadla, Hradec Králové, 

Souhrnny podpisovy list ke kondičním listům 

y 

Eva Brabencová, 25.9.2019 Fillam Stelát 
Jméno/ Podpis/ Datum 

Jméno/ Podpis/ Datum 
za půjčitele viz. příloha ke smlouvě 

Za Vypůjčitele viz. příloha ke smlouvě 

Potvrzení při návratu: 
n bez změny stavu U změna stavu 

Jméno/ Podpis/ Datum 
Jméno/ Podpis/ Datum 

za půjčitele viz. příloha ke smlouvě za vypújčitele viz. príloha ke smlouvč 

 


